ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 4-14.55-915/00-29-15

об административном правонарушении

«12» ноября 2015 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля авиационной, ракетно-
космической и атомной промышленности ФАС России Пастухов А.А., рассмотрев
материалы дела № 4-14.55-915/00-29-15 об административном правонарушении,
возбужденного в отношении генерального директора ОАО «Домодедовский
машиностроительный завод «Кондиционер» (далее - ОАО «ДоКон») <...> по факту
административного правонарушения, ответственность за которое предусмотрена
частью 1 статьи 14.55 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее - КоАП),

УСТАНОВИЛ:

В ходе подготовки к рассмотрению дела № 4-14.55-915/00-29-15 об
административном правонарушении возникла необходимость в изучении
дополнительных материалов для рассмотрения дела по существу.

Определением от 27 октября 2015 года об отложении рассмотрения дела об
административном правонарушении были истребованы документы и сведения,
необходимые для рассмотрения дела по существу, со сроком представления 3
дня.

По состоянию на текущую дату затребованные документы не представлены.

Копия указанного определения вручена 10 октября 2015 года и по состоянию на
текущую дату срок на представления документов не истек.

Учитывая изложенное, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 29.1, статьей 29.4
КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить дело № 4-14.55-915/00-29-15 об административном

правонарушении.

Назначить рассмотрение дела № 4-14.55-915/00-29-15 об
административном правонарушении на «25» ноября 2015 г. в 11
часов 00 минут по адресу: Москва, Уланский переулок, д. 16, корпус
1, кабинет 632.

В случае неявки генерального директора ОАО «ДоКон» <...>, либо
представителя (защитника) с надлежащим образом оформленными
полномочиями на участие в рассмотрении дела № 4-14.55-915/00-29-
15, указанное дело будет рассмотрено в отсутствие указанных лиц.